
Descripción

GTIN

Referencia

Publicador

Nombre del operador

Dirección del operador

Marca

Submarca

Fecha

Valor Energético ((kJ) 2166 kJ

Valor Energético (Kcal) 517 kcal

Grasas 25 g

Saturadas 23 g

Hidratos de carbono 69 g

Azúcares 41 g

Proteínas 3 g

Sal 0,33 g

Contenido neto

Tipo de galleta Galleta Sin lactosa No

Rellenas Con relleno

Envase Otros envases

Datos extendidos

"Sin lactosa" indicado en 

el packaging
No

Condiciones de 

conservación
Conservar en lugar fresco y seco.

Nutrientes

Preparado 100 GR

210 Gramos

Cacahuetes Puede contener 

Cereales con gluten y sus derivados Contiene (Trigo)

Soja Contiene 

Huevo Contiene 

Leche Contiene 

Frutos secos Puede contener 

Lista de Ingredientes

Azúcar, harina de TRIGO, grasa de coco, grasa de coco totalmente hidrogenada, 

almidón de TRIGO, suero LÁCTEO en polvo, dextrosa, NATA en polvo (1,6%), 

LECHE entera en polvo, HUEVOS en polvo, sal, gasificantes (carbonatos de sodio 

y de amonio), emulgente (lecitina de SOJA), acidulante (ácido tartárico), 

colorantes: E 160b(ii), E 120. Puede contener  CACAHUETES, FRUTOS DE 

CÁSCARA.

Declaración de alérgenos

Alérgeno Nivel de presencia

26/01/2022

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

Denominación del 

alimento
(ES) BARQUILLO RELLENO DE CREMA (70%) SABOR NATA

000000000000038200

GALLETAS ARTIACH

Galletas Artiach S.A.U.

Barrio Bengoetxea núm. 20 48410-Orozko

Artiach

Artinata

08410000001440

INFORMACIÓN BÁSICA

ARTINATA 210g

08410000001440



Sin gluten

Vegano

Bio

No

No

No

"Sin gluten" indicado en 

el packaging
No


